THE FREE PRESS JOURNAL MUMBAI | THURSDAY | FEBRUARY 23, 2017

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED

(CIN: L17120MH1879PLC000037)

Registered Office: Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400 001.

Corp. Off.:-C-1, Wadia International Center, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai 400025.

Email: grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com Tel: (91) (22) 66620000; Fax: (91) (22) 66193262

Website: www.bombaydyeing.com

FORM NO. CAA. 2

[Pursuant to Section 230 (3) and rules 6 and 7 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016)]
BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, BENCH AT MUMBAI
COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 157 OF 2017

IN THE MATTER OF SECTION 230 (1) OF THE COMPANIES ACT, 2013
"POWER TO COMPROMISE OR MAKE ARRANGEMENTS WITH MEMBERS"

(See Rule 3 of the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamation Rules, 2016)

AND

IN THE MATTER OF THE BOMBAY DYEING & MANUFACTUIRNG CO. LIMITED (APPLICANT)

Having its registered office at Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai 400001, Maharashtra

CONNECTED WITH

COMPANY SCHEME APPLICATION NO.12 OF 2017 IN THE MATTER OF ARCHWAY INVESTMENT COMPANY LIMITED (High Court transferred Company Summons for Direction (L) No. 1004 of 2016)

THE BOMBAY DYEING AND MANUFACTURING COMPANY LIMITED, a Company incorporated under the provisions of the Indian Companies Act, 1866 and having its Registered Office at Neville House, J. N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400001.

TRANSFEREE COMPANY

ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE TRANSFEREE COMPANY PURSUANT TO ORDER DATED 16TH FEBRUARY, 2017 OF THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, MUMBAI BENCH Notice is hereby given that by an order dated 16th February, 2017, the Mumbai Bench of the National Company Law Tribunal ("Tribunal") has directed a meeting to be held of the equity shareholders of The Bombay Dyeing & Manufacturing Co. Ltd. ("Transferee Company") for the purpose of considering, and if thought fit, approving with or without modification, the amalgamation proposed between Archway Investment Company Ltd. (Transferor Company) and the Transferee Company and their respective shareholders ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Transferee Company will be held at "Rangaswar" Hall, 4th floor, Y.B. Chavan Centre, General Jagannathrao Bhonsle Marg, Nariman Point, Mumbai-400 021 on Monday, the 27th day of March 2017 at 11.30 a.m., at which time and place the equity shareholders are requested to attend.

Copies of the Scheme and the explanatory statement under Section 230 can be obtained free of charge at the Registered Office of the Transferee Company. Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy, provided that all proxies in the prescribed form are deposited at the registered office of the company at 'Neville House, J.N. Heredia Marg, Ballard Estate, Mumbai - 400 001, Maharashtra', not later than 48 hours before the meeting.

Forms of proxy can be had at the Registered Office of the Company.

The Tribunal has appointed Shri S.M. Palia, and failing him, Shri Ishaat Hussain, failing him Shri A. K. Hirjee, as chairperson of the said meeting. The Scheme, if approved by the meeting, will be subject to the subsequent approval of the Tribunal.

The Transferee Company has on 22nd February 2017, completed the dispatch of the notice along with the explanatory statement in physical form to the Members who have not registered their e-mail ids with depositories/RTA/Company. Members who have registered their e-mail ids for this purpose have also been served with Postal Ballot notice by e-mail. Notice has been sent to all the members, whose names appear in the register of members/Beneficial owners received from NSDL & CDSL as on the close of business hours on 17th February, 2017.

In accordance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Company is providing facility for voting through electronic voting system ("e-voting") of Karvy Computershare Private Limited ("Karvy") from a place other than venue of Meeting ("remote e-voting"). The aforesaid Resolution may also be transacted by means of the Postal Ballot in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and applicable provisions of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. All members are informed that:

- Members whose names are recorded in the Register of Members of the Transferee Company or in the Register of Beneficial Owners as received from NSDL & CDSL as on the cut-off date i.e. 17th February, 2017 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member as on the cut off date shall treat this notice for information purpose only.
- Voting through Postal Ballot shall commence at 9:00 a.m. on 25th February, 2017 and close at 5:00 pm on 26th March, 2017. Postal Ballot form received after 5:00 p.m. on 26th March, 2017 will be considered invalid.
- In case the Member is desirous of obtaining duplicate Postal Ballot Form, the Member may write to the Company at its Registered Office or download the Postal Ballot Form from the Transferee Company's website www.bombaydyeing.com or from Karvy's website www.karvycomputershare.com.
- The period of remote e-voting shall commence at 9:00 a.m. on 25th February, 2017 and close at 5:00 pm on 26th March, 2017. Remote e-voting will be blocked by Karvy at 5:00 pm on 26th March, 2017.
- 5. The members may note that: i) the e-voting module shall be disabled by Karvy for voting after aforesaid date and time for voting is over and once vote on the resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; ii) the facility of voting through ballot paper shall be made available at the Meeting, iii) the members who have cast their vote by remote e-voting or by postal ballot prior to the Meeting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. iv) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Meeting.
- In case you have any queries or issues or grievances regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.karvycomputershare.com.
- Mr. Sanjive Arora, Company Secretary, having his office at Wadia International Center, C-1, Pandurang Budhkar Marg, Worli, Mumbai - 400 025, Email: sanjive.arora@bombaydyeing.com, Phone no: 022 66193288 shall address the grievances connected with facility for voting by electronic means.
- 8. The Results of the voting will be declared within 48 hours of the conclusion of the meeting at the Registered Office of the Company. Such results along with the Scrutinizer's Report will be available on the Transferee Company's website www.bombaydyeing.com and will be communicated to the Stock Exchanges where the shares are listed and Karvy.
- The Notice is available on the Company's website www.bombaydyeing.com, Karvy's website www.karvycomputershare.com and on the website of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange www.nseindia.com.

Date: 17th February, 2017

S. M. Palia

Place: Mumbai Chairperson appointed for the meeting

दि बॉम्बे डाईंग ॲण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिमिटेड

(सीआयप्प : एल १७१२० एमएच १८७९ पीएलसी ००००३७) - नोंदणीकृत कार्यालय : नेविश्ले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॉलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१ कार्या. कार्या. : सी-१, बाडिया इंटर्स्वजनल सेंटर, पांडुरग बुधकर मार्ग, बस्ळी, मुंबई-४०००२५. ई-मेल : grievance_redressal_cell@bombaydyeing.com फोन : ९१-२२-६६६२००००, फॅक्स : ९१-२२-६६१९३२६२ वेबसाईट : www.bombaydyeing.com प्रपत्र क्र. सीएए. २

प्रपत्र क्र. साएए, १ (कंपनीज कॉम्प्रोमाईजेस, ऑरजमेंटस् ऑण्ड ऑमल्पमेझन) रुल्स २०१६ च्या कलम २३०(३) आणि नियम ६ आणि ७ अनुसार)

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणासमोर, मुंबई बेंच कंपनी योजना अर्ज क्र. १५७ सन २०१७ कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३०(१) च्या बाबीमध्ये ''सभासत्तासह तडजोड किंवा व्यवसाय करण्यासाठी अधिकार'' (कंपनीज् कॉम्प्रोमाईजेस औरजमेंटस् अंग्ड ऑगल्मामेशन) रुल्स, २०१६ चा नियम ३ पहा) आणि

बॉम्बे डाईंग ऑण्ड मॅन्युफॅक्चिरिंग र्क. लिमिटेड (अर्जदार) च्या बाबीमध्ये जिचे नॉदणीकृत कार्यालय आहे नेविल्ले हाऊस, जे. एन. हेरिडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१, महाराष्ट्र येथे श्री संबंधित

> आर्चचे इन्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेंडच्या बाबीमधील कंपनी योजना अर्ज क्र. १२ सन २०१७ (निर्देश (एल) क्र. १००४ सन २०१६ करिता उच्च न्यायालय हस्तांतरित कंपनी समन्य)

दि चॉम्बे डाईंग ऑण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कंपनी लिभिटेड भारतीय कंपनी अधिनियम, १८६६ च्या तरतुदीन्वये अर्जदार/हस्तांतरिती स्थापित कंपनी आणि तिजे नोंदणीकृत कार्यालय आहे नेविल्ले हाऊस, जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००९.

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई बेंच यांच्या दिनांक १६ फेब्रुवारी, २०१७ रोजीच्या आदेशानुसार हस्तांतरिती कंपनीच्या समभाग धारकांच्या सभेच्या सूचनेची जाहिरात

कुपना जात्या त्या जात्या जात्या जात्या जात्या जात्या जात्या जात्या आहेता जादेशाद्वारे राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या ('न्यायाधिकरण') मुंबई बेंचने आर्चेब इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लि. (हस्तांतरक कंपनी) आणि हस्तांतरिती कंपनी आणि त्यांचे संबंधित भागधारक दरम्यान प्रस्तावित एकत्रिकरण ('योजना') सुधारणेशिवाय किंवा सह विचारात घेणे आणि योग्य वाटल्यास मंजूर करण्यासाठी दि वॉम्बे डाईंग ऑण्ड मॅन्युफॅक्चरिंग कं. लि. ('हस्तांतरिती कंपनी') च्या समभागधारकांची सभा घेण्याचे निर्देश दिले आहेत.

ाद बाहुन अणि त्यातील निर्देशानुसार पुढे सूचना याद्वारे देण्यात येते की, हस्तांतरिती कंपनीच्या समभागधारकांची सभा ही सोमवार, २७ मार्च, २०१७ रोजी स. ११.३० वा. 'रास्वर' हॉल, ४ था मजला, वाय. बी. चव्हाण सेंटर, जनरल जगन्नाथराव भोसले मार्ग, निरमन पाईट, मुंबई-४०००२१ येथे घेण्यात येणार आहे. त्यावेळी आणि ठिकाणी कंपनीच्या समभागधारकांना हजर राहण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

योजना आणि कलम २३० अंतर्गत स्पष्टीकरणात्मक विवरणपंत्राची प्रत हस्तांतरिती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून विनामूल्य प्राप्त करता येईल. सभेला हजर राहून मतदान करण्यासाठी हक्कदार असलेली व्यक्ती व्यक्तिश: किंवा प्रतिपत्री व्यक्तीद्वारे मतदान करू शकते मात्र विहित प्रपत्रातील सर्व प्रतिपत्री प्रपत्र सभेपूर्वी किमान ४८ तास अगोदर 'नेविल्ले हाजस', जे. एन. हेरेडिया मार्ग, बॅलार्ड इस्टेट, मुंबई-४००००१, महाराष्ट्र' येथील कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जमा करणे आवश्यक आहे.

प्रतिपत्री प्रपत्र कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून प्राप्त करता येतील.

न्यायाधिकरणाने सदर सभेचे अध्यक्ष म्हणून श्री. एस. एम. पत्तिया आणि ते नसल्यास श्री. ईशात हुसैन, ते नसल्यास श्री. ए. के. हिरजी यांची नियुक्ती केली आहे. योजना, सभेत जरी मंजूर झाली तरीही ती त्यानंतर न्यायाधिकरणाच्या मंजुरीच्या अधीन राहील.

हस्तांतरिती कंपनीने डिपॉझिटरीज/आस्टीए/कंपनीकडे त्यांचे ई-मेल आयडीज नोंदविलेल्या सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरुपात स्पष्टीकरणात्मक विवरणपत्रासह सूचना पाठविण्याचे काम २२ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे. ज्या सभासदांनी या हेतूकरिता त्यांचे ई-मेल आयडी नोंदविले आहे त्यांना सुद्धा ई-मेलद्वारे पोस्टल बॅलटची सूचना पाठविण्यात आली आहे. १७ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी कामकाजाची वेळ संपतेवेळी एनएसडीएल आणि सीडीएसएलकडून प्राप्त झालेल्या लाभकारी मालक/सभासद राजिस्ट्रामध्ये नावे असलेल्या सर्व सभासदांना सूचना पाठविण्यात आली आहे.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १०८ सहवाचता कंपनीज् (मॅनेजमेंट ऑण्ड ॲडमिनिस्ट्रेशन) रुत्स २०१४ आणि सिक्युरिटीज ऑण्ड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ऑण्ड डिस्क्लोझर रिववायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या तरतुरीनुसार कंपनीने सभेच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून कार्वी कॉम्प्युटर शेअर प्रायन्हेट लिमिटेड ('कार्वी') च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान पद्धत ('ई-मतदान) मार्फत मतदानाकरिता सुविधा पुरविली आहे. वरील सदर उरावाचा कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम ११० सहवाचता कंपनीज (मॅनेजमेंट ऑण्ड अइंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगोन्स ऑण्ड डिस्क्लोझर रिकवायरमेंटस्) रेयुलेशन्स २०१५ च्या प्रयोज्य तरतुर्दीनुसार पोस्टल बॅलटच्या मार्गाने सुद्धा व्यवहार कंराता थेडले 'सर्व संभासदाना कळविण्यात येते की :

 ज्या समासदांची नावे कटऑफ तारीख म्हणजेच १७ फेब्रुवारी, २०१७ रोजीस एनएसडीएल आणि सीडीएसएलकडून प्राप्त झालेल्या लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा हस्तांतिरती कंपनीच्या सभासद रजिस्टरमृष्ये नोंदिविलेली असतील ते ई-मतदान किंवा पोस्टल वॅलटद्वारे त्यांचे मतदान करण्यासाठी हक्कदार राहतील. जी व्यक्ती कटऑफ तारखेस सभासद नाही तिने सदर सूचना फक्त माहितीकरिता समजावी.

 पोस्टल बॅलटमार्फत मतदानाला २५ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल आणि २६ मार्च, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. संपेल. २६ मार्च, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. नंतर प्राप्त झालेले पोस्टल बॅलट पपत्र अवैध समजण्यात येतील.

सभासदांना प्रतिलिपी पोस्टल बॅलट प्रपत्र प्राप्त करण्याची इच्छा असल्यास सभासद कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयाकडे लिह् किंवा हस्तांतिरती कंपनीची वेबसाईट www.bombaydyeing.com वरून किंवा कार्यीची वेबसाईट : www.karvycomputershare.com वरून पोस्टल बॅलट प्रपत्र डाऊनलोड करू शकतात.

 दूरस्थ ई-मतदानांचा कालावधी २५ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि २६ मार्च, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. बंद होईल. दरस्थ ई-मतदानं २६ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सायं. ५.०० वा. कार्वीकडून बंद करण्यात येईल.

५. सभासदांनी नोंद घ्यांनी की, i) ई-मतदान मॉड्युल मतदानाकरिता वरील सदर तारखे आणि वेळेनंतर कार्वीकडून बंद करण्यात येईल आणि सभासदाने ठरावावर एकदा केलेल्या मतदानात सभासदांना त्यानंतर बदल करण्याची परवानगी देण्यात येणार नाही. ii) बॅलट पेपरमार्फत मतदानाची सुविधा सभेत उपलब्ध करण्यात येईल. iii) ज्या सभासदांनी सभेपूर्वी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे किंवा पोस्टल बॅलटद्वारे त्यांचे मतदान केलेले आहे ते सुद्धा सभेला हजर राह् शकतात परंतु पुन्हा मतदान करण्यसाठी हक्कदार नाहीत. iv) ज्या सभासदांची नावे कट-ऑफ तारखेस डिपॉझिटरीजकडे असलेले लाभकारी मालकांचे रजिस्टर किंवा सभासद रजिस्टरमध्ये नोंदविलेली असतील तेच फक्त सभेत मतदान किंवा दूरस्थ ई-मतदानाची सुविधा घेण्यात हक्कदार राहतील.

्र ई-मतदानाच्या संदर्भातील कोणतीही चौकशी र्किया माहिती किंवा तक्रारीसाठी तुम्ही फ्रिक्वेंटली आस्वड क्वेश्चन्स ('एफएक्युज') चा संदर्भ होऊ शकता आणि ई-मतदान मॅन्युअल www.karvycomputershare.com वर उपलब्ध

७. श्री. संजिब अरोरा कंपनी सचिव ज्यांचे कार्यालय आहे वाडिया इंटरनॅशनल सेंटर, सी-१, पांडुरंग बुधकर मार्ग, वरळी, मुंबई-४०००२५. ई-मेल : sanjive.arora@bombaydyeing.com फोन : ०२२-६६१९३२८८ यांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने मतदान सुविधेशी संबंधित तक्रारी कळबू शकता.

 मतदानाचे निष्कर्ष कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्योत्तयात सभा संगल्यानंतर ४८ तासात घोषित करण्यात येतील. अशा निष्कर्षासह परिनिरीक्षकाचा अहताल हस्तांतरिती कंपनीची वेबसाईट : www.bombaydyeing.com वर उपलब्ध होतील आणि कंपनीचे शेअर्स स्चीबद्ध असलेले स्टॉक एक्स्वेंजेस आणि कार्वीला कळविण्यात येतील.

९. सूचना कंपनीची वेबसाईट : www.bombaydyeing.com आणि कार्वीची वेबसाईट : www.karvycomputershare.com आणि बीएसई लिमिटेडची वेबसाईट : www.bseindia.com आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्वेजची www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

दिनांक : १७ फेब्रुवारी, २०१७

ठिकाण : मुंबई.

एस. एम. पलिया सभेकरिता नियुक्त अध्यक्ष